
	2018年双阳区机械化保护性耕作技术及秸秆肥料化抽查验收情况汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	时间： 2018 年    7  月  6 日

	序号
	乡镇名称
	作业机主姓名
	作业面积及作业模式
	肥料化
	机具增加情况
	             作业机主电话）

	
	
	
	秸秆全量还田
	1/3覆盖或高留茬
	
	免耕播种机
	深松机
	秸秆归行机
	

	1
	平湖街道
	高健
	488.4
	
	488.4
	1
	1
	2
	13596412688

	2
	双营乡
	宋长伟
	135
	667.6
	802.6
	6
	6
	6
	13756211889

	3
	云山街道
	侯力
	
	1265
	1265
	4
	1
	1
	13174399595

	4
	齐家镇
	李辉
	79.5
	725
	804.5
	2
	1
	2
	13756937577

	
	
	李红光
	104.4
	
	104.4
	1
	3
	6
	13578807813

	
	
	马德强
	
	837
	837
	2
	1
	1
	15568903355

	
	
	高峰
	
	46.5
	46.5
	
	
	
	13624479750

	5
	山河街道
	王恩娥
	
	417.18
	417.18
	5
	2
	1
	15981072778

	6
	太平镇
	左东卫
	
	195
	195
	1
	1
	1
	

	7
	奢岭街道
	李先成
	
	230.5
	230.5
	
	
	
	13944017960

	
	
	郭海波
	
	958
	1018
	4
	6
	2
	13578891865

	
	
	孙亮
	
	1110
	1110
	3
	1
	1
	13364506268

	
	
	李新
	
	1031.25
	1031.25
	2
	
	2
	

	8
	鹿乡镇
	德信合作社
	271.19
	851.33
	1122.52
	3
	2
	1
	84147666

	
	
	王双
	27.15
	
	27.15
	2
	1
	
	18743141888

	
	
	张平
	108.3
	113.3
	221.6
	
	
	
	

	合计：
	
	
	1213.94
	8447.66
	9721.6
	
	
	
	



